
Trilit 
3 v 1 sendvičovač 

10033693 10033694 10033695 





1 

  CZ 
Vážený zákazníku, 

Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu. Prosím, 
důkladně si přečtete manuál a dbejte na následující pokyny, 
aby se zabránilo škodám na zařízení. Jakékoliv selhání 
způsobené ignorováním uvedených instrukcí a upozornění 
uvedených v návodu k použití se nevztahuje na naši záruku 
a jakoukoliv odpovědnost. Naskenujte QR kód, abyste získali 
přístup k nejnovějšímu uživatelskému manuálu a dalším 
informacím o produktu: 

OBSAH 

Bezpečnostní pokyny 2 
Umístění 3 
Provoz 3 
Čištění a péče 4 

TECHNICKÁ DATA 

Kód produktu 10033693, 10033694, 10033695 

Napájení 220-240 V ~ 50/60 Hz

Spotřeba energie 1400 W 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Výrobce: 
Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo. 

Tento produkt je v souladu s 
následujícími evropskými normami: 

2014/30/EU (EMC) 
2014/35/EU (LVD) 
2011/65/EU (RoHS) 



2 

UPOZORNĚNÍ 
Riziko popálení! Některé části spotřebiče se během používání 
velmi zahřívají. Před čištěním nebo výměnou desek manipulujte 
pouze s rukojeťmi a ovládacími prvky a nechte 
zařízení vychladnout, abyste předešli popálení. 

  CZ  
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Tento přístroj není určen pro použití osobám (včetně dětí) s omezenou 
fyzickou, mentální nebo vjemovou schopností, nedostatkem zkušeností a 
znalostí, pouze pokud jsou pod dozorem a mají instrukce ohledně používání 
tohoto přístroje od osoby odpovědné za jejich bezpečnost. Děti musí být pod 
dozorem aby se zajistil, že se se zařízením nebudou hrát. Děti nesmí provádět
čištění a údržbu bez dozoru. 

• Ujistěte se, že se děti nehrají se zařízením.
• Zařízení neponořujte do vody nebo do jiné tekutiny.
• Pokud jsou přítomny děti, nenechávejte zařízení bez dozoru.
• Před čištěním odpojte spotřebič ze zásuvky a nechte jej zcela

vychladnout. Desky vyměňujte pouze po úplném vychladnutí.
• Veškeré opravy nechte na kvalifikovaný personál. Servis je nutný, pokud

byl přístroj jakýmkoliv způsobem poškozen, například pokud je poškozen 
napájecí kabel nebo zástrčka, pokud do zařízení vnikly kapaliny nebo pokud
byl produkt vystaven dešti nebo vlhkosti, nefunguje normálně nebo byl 
padl. 

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn 
výrobcem, servisem nebo podobně kvalifikovanou osobou.

• Používejte pouze doporučené příslušenství.
• Spotřebič není určen pro komerční použití, ale pouze pro použití v domácnosti

a podobných prostředích. To zahrnuje kuchyně v kancelářích, farmách,
hotelech, motelech a zařízeních nabízejících ubytování typu Bed & Breakfast. 

• Dbejte na to, aby síťový kabel nevisel z pracovní plochy a nedotýkal se
horkých povrchů.

• Neumisťujte spotřebič do blízkosti kamen, pecí nebo zdrojů tepla spalujících 
plyn.

• Před zapojením spotřebiče do elektrické zásuvky zapojte napájecí kabel do 
spotřebiče. Pokud zařízení nepoužíváte, před odpojením spotřebiče vypněte 
všechny ovládací prvky. 

• Zařízení neumisťujte do blízkosti hořlavých materiálů, jako jsou záclony, závěsy 
nebo dřevěné stěny.

• Nepoužívejte prodlužovací kabel a nepřipojujte jednotku k externím časovačem 
ani k zásuvkám s dálkovým ovládáním.

• Nepoužívejte přístroj s otevřeným víkem.



3 

Vyjmutí desky 

Otevřete zařízení a stiskněte uvolňovací 
tlačítko (viz šipku). Vyberte desku. 

Vložení desky 

Srovnejte štěrbinu varné desky se závěsem. 
Desku zatlačte dolů, dokud neuslyšíte kliknutí na 
místo. 

Poznámka: Během prvního použití můžete cítit zápach způsobený materiály 
z nichž je zařízení sestrojené. Toto je normální. Po krátkém čase se zápach 
vytratí. 

UMÍSTNĚNÍ 
  CZ 

• Umístěte zařízení na suchý, hladký, vodě a teplu odolný povrch.
• Umístěte jednotku na místo, které je těžší přístupné dětem.
• Síťová zásuvka musí být snadno přístupná, aby se zařízení v případě nouze

mohlo rychle odpojit. 
• Neumísťujte přístroj do poličky, vestavěné skříňky nebo 
• do uzavřeného prostoru. Zajistěte, aby vzduch mohl dostatečně cirkulovat kolem jednotky.
• Neumísťujte zařízení na jiné zařízení, které by mohlo být horké.
• Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření, vysokým teplotám, vysoké vlhkosti a vibracím.

PROVOZ 

Sendvičovač má vyměnitelné varné desky. Vyberte požadovanou desku a 
nainstalujte ji následujícím způsobem: 

Před prvním použitím 

1. Otřete desky navlhčenou látkou.
2. Plotny namažte trochou másla nebo olejem na vaření.
3. Připojte síťový zdroj a zapněte zařízení. 



4 

Poznámka: Červené světlo se občas zapne a vypne, zatímco zařízení se 
automaticky zahřívá. 

Před čištěním odpojte spotřebič ze zásuvky a nechte jej zcela 
vychladnout. 

  CZ 
Příprava sendvičů 

1. Zasuňte zástrčku do síťové zásuvky. Rozsvítí se červené a zelené světlo.
2. Jakmile červené světlo zhasne, sendvičovač je připraven k provozu.

3. Připravte sendvičové ingredience. Na sendvič potřebujete dva krajíce chleba a
požadovanou polevu. 

4. Na pěkné opečení vnější strany sendviče naneste máslo na vnější stranu
která se dotýká desky.

5. Sendvič přikryjte a vložte do spotřebiče.
6. Opatrně spusťte horní desku na pečení, stiskněte sendvič a uzamkněte 

zařízení pomocí zámku na rukojeti.
7. Zahřejte sendvič na 2-3 minuty a pak zkontrolujte, zda má sendvič zlatou 

barvu, kterou chcete.
8. Když je sendvič hotový, odstraňte ho plastovou nebo dřevěnou špachtlí.

Nepoužívejte kovové nebo ostré kuchyňské náčiní, abyste nepoškodili
nepřilnavý povlak desek. 

9. Po použití odpojte spotřebič ze zásuvky a nechte jej zcela vychladnout.

ČIŠTĚNÍ A PÉČE 

• Na čištění není nutné zařízení rozebírat. K odstranění zbytků oleje 
použijte papírovou utěrku nebo měkkou houbu. 

• Otřete povrch desek měkkou navlhčenou látkou.
• Toto zařízení neponořujte do vody.
• Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky, protože mohou poškodit nepřilnavý 

povrch.
• K čištění panelů nepoužívejte čistič trouby.
• Vnější části, rukojeti a další součásti čistěte měkkým navlhčeným hadříkem

a jemným čisticím prostředkem.
• Pokud se zbytky těžko odstraňují, přidejte trochu oleje a nechte je působit

5 minut. Pokud zbytky změknou, je snazší je odstranit. 



5 

  CZ 
POKYNY K LIKVIDACI 

Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19 / EU tento 
symbol na výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek 
nepatří do domácího odpadu. Na základě směrnice by se 
měl přístroj odevzdat na příslušném sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 
Zajištěním správné likvidace výrobku pomůžete zabránit 
možným negativním dopadům na životní prostředí a 
lidské zdraví, což by jinak mohl být důsledek nesprávné 
likvidace výrobku. Pro detailnější informace o recyklaci 
pro detailnější informace o recyklaci tohoto výrobku se 
obraťte na svůj Místní úřad nebo na odpadovou a 
likvidační službu vaší domácnosti. 






	3 v 1 sendvičovač
	3 v 1 sendvičovač
	CZ
	CZ
	OBSAH
	OBSAH
	TECHNICKÁ DATA
	TECHNICKÁ DATA

	CZ
	CZ
	BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	UMÍSTNĚNÍ
	UMÍSTNĚNÍ
	PROVOZ
	PROVOZ

	CZ
	CZ
	ČIŠTĚNÍ A PÉČE
	ČIŠTĚNÍ A PÉČE

	CZ
	CZ
	POKYNY K LIKVIDACI
	POKYNY K LIKVIDACI

	Klarstein prvé.pdf
	Bella Kuchynský robot
	OBSAH
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	BEZPEČNOSTNÉ POKYNY
	OPIS PRODUKTU
	POUŽITIE A PREVÁDZKA
	PRÍKLAD RECEPTU
	POKYNY K LIKVIDÁCII




